idraulici, meccanici a distanza, avente la sede sul mappale 195/b antistante la vecchia casa 

rurale. La (….) acquirente concede alla venditrice il diritto di allacciamento a tutti i servizi facenti 
parte della futura lottizzazione”. 

VALORE D’ASTA di € 44.677,00 (euro quarantaquattromilaseicentosettantasette/00) 
OFFERTA MINIMA di € 33.508,00 (euro trentatremilacinquecentootto/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:         
€ 1.000,00 (euro mille) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.